ПРИКАЗ

№ 711
" Oci. oJt;-J6/-e- 2~..f
г. Москва

Содержание: о создании комиссии по приемке выполненных работ

В целях качественной приёмки фактически выполненных работ по

контрактам №123-024/2023 (Д-7640) и №123 - 143/2023 (Д-8647) о

выполнении выборочного капитального ремонта в помещениях и зданиях

учебно-оздоровительного комплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу:

Московская обл. , г. Королев, м-н . Первомайский, ул. Краснооктябрьская, д.

40,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приёмке фактически выполненных работ в

составе:

Председатель комиссии:

Подмарев В. Г. - директор УОК МЭИ «Спутник»

Заместитель председателя комиссии:

Джамалов М.А. - начальник ЭХУ

Члены комиссии :

Огольцов Б.Н. - начальник ОГЭ

Волошин А.Н. - начальник ОГМ

Згонник А.В. - начальник ОПБиА

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор Е.Н. Лейман